
PAO.OR.0012.1.​​12.2017.KZ   
P R O T O K Ó Ł  Nr  ​​36/ 2017  
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Śremie
odbytego  1 grudnia 2017 r. o godz. 15.00 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Śremie, Pl. 20 Października 1
Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu,  zgodnie z listą obecności, stanowiącą  załącznik nr 1 do protokołu komisji.
Komisja Rewizyjna obradowała w składzie  6-osobowym.
Nieobecny:  radny Arkadiusz Jankowiak – usprawiedliwiony.
Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczył: 

1.Bartosz Żeleźny – Z-ca Burmistrza Śremu,

2.Bartosz Klimczuk – Tygodnik Śremski,
3.Edward Szczepański – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Śremie.

Zawiadomienia o posiedzeniu komisji dla osób zaproszonych, członków komisji, stanowią załącznik nr 2 do protokołu komisji.


  Posiedzenie  Komisji  otworzył i prowadził Antoni Michalak –   Z-ca Przewodniczącego Komisji. Obrady rozpoczął o godz. 15.00 witając gości  i członków komisji przybyłych na posiedzenie komisji.  Oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu komisji uczestniczy 6 radnych, 1 radny nieobecny -usprawiedliwiony. Stwierdził, iż Komisja jest władna do podejmowania prawomocnych decyzji.
Porządek obrad:
1. Przyjęcie aneksu do protokołu z kontroli i sprostowanie zapisu w protokole nr 35/2017 z posiedzenia komisji Rewizyjnej odbytego 17 listopada 2017 r.

2. Sprawy bieżące komisji w zakresie działania komisji. 
Komisja obradowała wg przesłanego porządku.
ad. 1   Przyjęcie aneksu do protokołu z kontroli w Śremskim Ośrodku Kultury 

w Śremie.
Treść aneksu przedstawił radny Tomasz Jakuszek.  Poinformował, iż z przedstawionego aneksu wynika, że w protokole z  kontroli  przeprowadzonej w Śremskim Ośrodku Kultury 2 i 7 listopada 2017 r. we wnioskach pokontrolnych wpisano niewłaściwą firmę. Prawidłowa nazwa firmy to Amitto Entertainment,  a nie jak błędnie wpisano firma R&S Sp. z o.o. 

Przedłożony Aneks do protokołu z kontroli, stanowi załącznik nr 3 do protokołu z posiedzenia komisji.
Dyskusja:
Radny Hieronim Bartkowiak stwierdził, iż wg niego ,kontrolowanie jednostki w momencie nieobecności kierownika tej jednostki było błędem. Wnioskuje o to, żeby kontrola odbyła się ponownie, kiedy kierownik będzie na miejscu.

Radny Tomasz Jakuszek stwierdził, iż nie było takiej potrzeby, żeby kierownik był w momencie kontroli. Był z-ca kierownika, a wszystkie dokumenty zostały kontrolującym udostępnione, brak kierownika to sytuacją niezależną od nas. Nie zgadza się z tym, żeby Komisja Rewizyjna przeprowadzała kontrole tylko wtedy kiedy jest obecny kierownik jednostki kontrolowanej, ponieważ może się okazać, że Komisja Rewizyjna będzie mało skuteczna z uwagi na nieobecność kierowników danej jednostki.
Radny Hieronim Bartkowiak stwierdził, iż on tak uważa i tak wnioskuje. W tym protokole kontroli pewne rzeczy nie są wyjaśnione, a wszystko wie i może wyjaśnić tylko kierownik. Dlatego będzie głosował przeciwko.

Radny Tomasz Jakuszek poinformował, iż ten aneks jest po to, żeby protokół z kontroli był rzetelny i dane były prawidłowe. Oprócz zmiany nazwy firmy, nic nie zmieniamy.

Radny Antoni Michalak zauważył, iż dzisiaj przyjmujemy tylko aneks, protokół z kontroli został już przez Komisję przyjęty i nie będziemy do niego wracać.
Na tym dyskusję zakończono.

Komisja Rewizyjna w obecności  6 członków komisji;  5 głosami „za” przy 1 głosie wstrzymującym się, aneks dotyczący sprostowania zapisu w protokole z kontroli przyjęła.
Z-ca Przewodniczącego Komisji – Antoni Michalak przekazał, że wobec przyjęcia powyższego aneksu, zachodzi konieczność dokonania  korekty dotyczącej zmiany treści zapisu w protokole nr 35/2017 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z 17 listopada 2017 roku, na stronie 2 w trzecim akapicie.  Odczytał poprawny zapis w protokole, który winien brzmieć:
 „Przekazał, że w wyniku kontroli, we wnioskach zapisano, iż Komisja stwierdza, że umowa zawarta z firmą Amitto Entertainment nie zagwarantowała bezpieczeństwa finansowego Śremskiego Ośrodka Kultury.

Zaproponowano usunięcie nieprawidłowości poprzez zabezpieczenie prawne nowo zawieranych umów przez Śremski Ośrodek Kultury.”
Komisja Rewizyjna przyjęła przez aklamację ww. sprostowanie zapisu w protokole nr 35/2017.
ad.2.  Sprawy bieżące Komisji w zakresie działania komisji. 
Radna Barbara Ratajczak zapytała, czy tego aneksu komisja nie mogłaby przyjąć na posiedzeniu 8 grudnia br.?

Antoni Michalak –   Z-ca Przewodniczącego Komisji poinformował, iż on nie czuje się adresatem pytania, ponieważ nie zwoływał tego posiedzenia komisji.

Radny Tomasz Jakuszek zauważył, iż pytanie jest zasadne, ale o odpowiedź należy się zwrócić do Przewodniczącego Komisji. 
Wobec zrealizowania porządku obrad,  Z-ca Przewodniczącego Komisji –Antoni Michalak podziękował radnym  oraz gościom za udział w posiedzeniu komisji, zamykając obrady o godz. 15.15.
Na tym posiedzenie komisji i protokół zakończono.
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